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Objeto de la compra: SERVICIOS DE REPARACION E IMPLEMENTACION DE FIBRA 
OPTICA • 2DA CONVOCATORIA 

Rubro: SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE CONSTRUCCIONES E 
INSTALACIONES (72100000). 

Planificada: Sí 
Detalle 

ltem C.ódigo 0lenta 
Desalpd6n Cantidad 

UNSPSC 

1 n103302 2.2.7.2.05 Reo.nrión avena de fibra ootica AOSS 1.00 
2 n103302 2.2.1.2.os aV1!ria de libra t1ntica OM3/0M4 12 Hilos 1.00 
3 n103302 2.2.7.2.05 Inst. de 50 metros de fibra ontic.l 051/ 1.00 

4 n103302 2.2.7.2.05 Inst. de so metros de libra ñntíca OMl/0 1.00 
5 n103302 2.2.7.2.05 Inst. V tenrmción F.O 12 hilos V 051/0 1.00 
6 72103302 2.2.7.2.05 . o abrazaderas tensores • kit 1.00 

Plan de Entre a Estimado 

it•m Dirección de entrega 

6 Almacén central EDEESTE: Calle San Lorenzo No.1, esq. Av. Sabana 
Lar a Los Mina . 
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Responsable de la Unidad Operativa de Compras y C 

l'Jedo aibrio 
estilla.lo 
180,00000 

100,000 .00 

180.000.00 

100,000.00 

100,000.00 

40000.00 

TOTAL 

Cantidad 
r uerida 

1 

llledollltlll 

180.000.00 

100,000.00 

180,000.00 

100 000.00 

100.000.00 

4000000 

ROS?00,000.00 

Fecha n•cesídad 

A Requerimiento 

QISJIUBugóN Y COPIAS 
Ori¡iNI 1- bpe,dlent.e de ec�,u 

Copi¡l -A¡rega, Destino 


